管理费用 54,558.24

财务费用 -18,539.18

信用减值损失 16,543.46

所得税费用 -50,097.94

净利润 -536,499.25

2021 年度

及 2021 年

12 月 31

日

1、将公司在 2021 年的账外收支

进行还原；

2、将子公司上海弗莱克蒙贸易

有限公司 2021 年的塑料粒子销

售业务由总额法调整为净额法确

认收入；将公司在 2021 年代收

公元电器（浙江）有限公司及安

徽永正密封件有限公司电费由总

额法调整为净额法确认收入；

3、将公司 2021 年租用公元股份

有限公司的系统及数据库服务器

的租赁费进行调整；

4、将公司 2021 年的佣金及业务

招待费重新厘定调整。

第 一 届

董 事 会

第 十 六

次会议

其他应收款 1,882,496.01

其他流动资产 -349,201.86

应付职工薪酬 566,601.50

其他应付款 115,219.35

未分配利润 851,473.30

营业收入 -43,040,080.11

营业成本 -44,545,763.35

销售费用 829,493.71

管理费用 402,304.42

财务费用 -7,677.95

信用减值损失 -24,923.80

净利润 256,639.26

2020 年度

及 2020 年

12 月 31

日

1、将公司在 2020 年的账外收支

进行还原；

2、将公司在 2020 年代收公元电

器（浙江）有限公司及安徽永正

密封件有限公司电费由总额法调

整为净额法确认收入；

3、将公司 2020 年租用公元股份

有限公司的系统及数据库服务器

的租赁费进行调整；

4、将公司 2020 年的佣金及业务

招待费重新厘定调整。

第 一 届

董 事 会

第 十 六

次会议

其他应收款 1,408,943.92

其他流动资产 -204,406.93

应付职工薪酬 571,296.50

其他应付款 38,406.45

未分配利润 594,834.04

营业收入 1,341,309.50

营业成本 -762,507.86

销售费用 1,133,974.96

1-1-270

管理费用 392,928.54

研发费用 -69,595.58

财务费用 -11,547.24

信用减值损失 -48,734.47

营业外收入 75,000.00

净利润 684,322.21

前期会计差错对比较期间财务报表主要数据的影响如下：

单位：元

项目
2023 年 6 月 30 日和 2023 年半年度

调整前 影响数 调整后 影响比例

资产总计 937,682,533.23 385,164.64 938,067,697.87 0.04%

负债合计 568,369,811.00 669,339.14 569,039,150.14 0.12%

未分配利润 65,443,859.42 -322,052.27 65,121,807.15 -0.49%

归属于母公司所有

者权益合计
369,312,722.23 -284,174.50 369,028,547.73 -0.08%

少数股东权益 0.00 0.00 0.00 0.00%

所有者权益合计 369,312,722.23 -284,174.50 369,028,547.73 -0.08%

营业收入 539,711,559.22 -230,938.94 539,480,620.28 -0.04%

净利润 39,973,639.13 -599,148.55 39,374,490.58 -1.50%

其中：归属于母公

司所有者的净利润
39,973,639.13 -599,148.55 39,374,490.58 -1.50%

少数股东损益 0.00 0.00 0.00 0.00%

项目
2022 年 12 月 31 日和 2022 年度

调整数 影响数 调整后 影响比例

资产总计 876,030,045.92 -2,460,533.73 873,569,512.19 -0.28%

负债合计 584,978,320.57 -2,775,507.78 582,202,812.79 -0.47%

未分配利润 25,470,220.29 277,096.28 25,747,316.57 1.09%

归属于母公司所

有者权益合计
291,051,725.35 314,974.05 291,366,699.40 0.11%

少数股东权益 0.00 0.00 0.00 0.00%

所有者权益合计 291,051,725.35 314,974.05 291,366,699.40 0.11%

营业收入 1,038,916,035.17 -10,005,226.08 1,028,910,809.09 -0.96%

净利润 33,816,907.75 -536,499.25 33,280,408.50 -1.59%

其中：归属于母

公司所有者的净

利润

33,816,907.75 -536,499.25 33,280,408.50 -1.59%

少数股东损益 0.00 0.00 0.00 0.00%

项目
2021 年 12 月 31 日和 2021 年度

调整数 影响数 调整后 影响比例

资产总计 589,744,408.83 1,533,294.15 591,277,702.98 0.26%

负债合计 411,310,041.95 681,820.85 411,991,862.80 0.17%

1-1-271

未分配利润 -385,255,536.58 851,473.30 -384,404,063.28 -0.22%

归属于母公司所

有者权益合计
178,434,366.88 851,473.30 179,285,840.18 0.48%

少数股东权益 0.00 0.00 0.00 0.00%

所有者权益合计 178,434,366.88 851,473.30 179,285,840.18 0.48%

营业收入 654,689,406.78 -43,040,080.11 611,649,326.67 -6.57%

净利润 12,521,101.96 256,639.26 12,777,741.22 2.05%

其中：归属于母

公司所有者的净

利润

12,521,101.96 256,639.26 12,777,741.22 2.05%

少数股东损益 0.00 0.00 0.00 0.00%

项目
2020 年 12 月 31 日和 2020 年度

调整数 影响数 调整后 影响比例

资产总计 337,402,225.92 1,204,536.99 338,606,762.91 0.36%

负债合计 223,287,961.75 609,702.95 223,897,664.70 0.27%

未分配利润 -397,776,638.54 594,834.04 -397,181,804.50 -0.15%

归属于母公司所

有者权益合计
114,114,264.17 594,834.04 114,709,098.21 0.52%

少数股东权益 0.00 0.00 0.00 0.00%

所有者权益合计 114,114,264.17 594,834.04 114,709,098.21 0.52%

营业收入 412,831,500.68 1,341,309.50 414,172,810.18 0.32%

净利润 15,709,531.81 684,322.21 16,393,854.02 4.36%

其中：归属于母

公司所有者的净

利润

15,709,531.81 684,322.21 16,393,854.02 4.36%

少数股东损益 0.00 0.00 0.00 0.00%

2. 未来适用法

□适用 √不适用

八、 发行人资产负债表日后事项、或有事项及其他重要事项

（一） 财务报告审计截止日后主要财务信息及经营状况

√适用 □不适用

1、财务报告审计截止日后主要经营状况

财务报告审计截止日至本招股说明书签署之日，公司整体经营状况正常，在经营模式、采购

模式及采购价格、主要产品或服务、销售模式及销售价格、主要客户及供应商的构成、税收政策

等方面未发生重大变化，亦未发生其他可能影响投资者判断的重大事项。

2、会计师的审阅意见

天健所对公司 2023 年 9 月 30 日的合并及母公司资产负债表、2023 年 1-9 月的合并及母公司利

润表、合并及母公司现金流量表以及财务报表附注进行了审阅，并出具了《审阅报告》（天健审

1-1-272

〔2023〕3-440 号）。审阅意见如下：

“根据我们的审阅，我们没有注意到任何事项使我们相信财务报表没有按照企业会计准则的

规定编制，未能在所有重大方面公允反映公元新能公司合并及母公司的财务状况、经营成果和现

金流量。”

3、发行人专项说明

公司及全体董事、监事、高级管理人员保证公司审计截止日后的财务报告不存在虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性及完整性承担个人及连带责任。